"O ouro desta terra está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 08 de agosto de 2024 | Nº 138 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 244/2024
DE 08 DE AGOSTO DE 2024

CONCEDE MUDANÇA DE NÍVEL PARA PROFESSORA
MUNICIPAL.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder mudança do NÍVEL 1 para o NÍVEL 2, a
Professora Municipal ANDRENIZE ZAPAROLLI, com base nas disposições dos arts.
27 a 31, da Lei Municipal 2372/2017, de 22.12.2017 e alterações posteriores, que
estabeleceu o PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICIPIO E
INSTITUIU O QUADRO DE CARGOS.

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,

a contar de 1º de Setembro de 2024.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 08 DE AGOSTO DE 2024

 Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 08 DE AGOSTO DE 2024

         Zeferino Marcante
     Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 08 de agosto de 2024 | Nº 138 Página 2

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
 Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - NATAN DEVENS

NUMERO....:
 0017/24

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 23/07/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 08/08/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 NATAN DEVENS

ENDEREÇO:

TELEFONE:

               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa

foi vencedora nos seguintes itens:

Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total

001
 1
 CJ
 125.550,000
 125.550,000

Contratação de empresa especializada para

execução da ampliação de área coberta, abertura

de portão central, finalização da quadra de

esportes e sistema de drenagem da Escola

Municipal de Ensino Fundamental Luciano Antonio

Donde Campus II, situado na Av. Antônio Finco,

575, Centro de São José do Ouro.

Todas as atividades deverão ocorrer conforme

projetos apresentados e planilha orçamentária,

devendo seguir o preconizado pelas normativas

vigentes.

As informações pertinentes ao objeto encontram-

se detalhadas nos anexos do edital.

Marca:
 2N ENGENHARIA

Totalização:
 125.550,00

               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 08 de Agosto de 2024

__________________________

1

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 08 de agosto de 2024 | Nº 138 Página 3

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 244 - Altera_Nivel_1p2_Prof_Lei 2372_2017
	RESOLVE:

	08.08 - Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

		2024-08-08T16:15:32-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055